
64,097

10,183

18,288

6,043

8,057

3,879

6,002

638

1,683

808

2,477

506

728

443

826

214

382

89

371

1,987

387

90

16

20,759

3,403

2,735

2,890

2,923

1,734

2,138

161

794

392

1,224

167

303

165

254

30

68

21

93

1,160

77

24

3

33,178

5,555

13,106

2,296

3,892

1,480

2,758

309

610

257

781

200

212

160

287

74

161

41

185

603

164

40

7

3,195

411

857

239

340

163

327

67

92

44

180

42

46

56

68

54

67

2

20

74

42

1

3

2,643

269

664

214

244

185

245

60

77

39

104

51

93

40

97

41

57

21

34

60

23

22

3

17

－

－
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－

－
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－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

1

－

－

－

－

4,305

545

926

403

658

317

521

41

110

76

188

46

74

22

118

15

29

4

38

90

81

3

－

1,482,709,369

242,337,724

461,530,659

140,472,191

168,665,400

81,839,198

131,594,748

14,392,453

41,840,531

17,917,652

47,879,596

10,308,972

15,037,933

8,935,123

16,760,696

4,545,027

7,872,075

1,871,476

8,242,944

50,547,259

7,872,636

1,899,705

345,371

481,300,396

82,224,931

70,595,578

71,148,466

59,988,300

37,169,409

49,305,425

3,348,175

20,469,878

9,087,341

23,092,609

3,475,543

6,077,630

3,239,945

5,161,412

611,445

1,328,377

391,749

2,146,253

30,459,149

1,496,643

424,115

58,023

765,337,423

131,546,727

328,640,497

50,388,523

81,620,885

30,069,082

57,175,441

7,195,927

14,867,489

5,276,040

14,181,952

3,892,256

3,975,610

2,859,370

5,492,044

1,364,730

3,047,879

796,450

3,972,095

14,913,928

3,109,830

794,940

155,728

75,174,662

9,544,455

22,309,811

5,278,330

7,657,968

3,704,196

7,692,679

1,521,956

2,008,730

982,238

3,967,674

821,335

891,850

1,373,403

1,448,886

1,217,031

1,562,188

43,920

502,885

1,691,744

862,193

15,840

75,350

66,986,412

6,983,561

17,766,945

5,324,370

5,728,201

4,508,277

6,125,209

1,468,690

1,947,267

984,263

2,666,750

1,212,780

2,490,838

934,242

2,257,991

1,043,466

1,326,870

554,500

859,804

1,596,540

549,958

599,620

56,270

549,086

－

－

16,753

－

－

485,930

－

－

－

－

－

－

－

34,153

－

－

－

12,250

－

－

－

－

93,361,390

12,038,050

22,217,828

8,315,749

13,670,046

6,388,234

10,810,064

857,705

2,547,167

1,587,770

3,970,611

907,058

1,602,005

528,163

2,366,210

308,355

606,761

84,857

749,657

1,885,898

1,854,012

65,190

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國111年 2月

10717-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國111年 4月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按類別及地區分

 單位：件、元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


